
令和３年１１月１１日 

 

保護者 様 

深谷市立深谷東幼稚園 

園 長  斉藤  実 

  

「表現遊びの会」の開催について（ご案内） 

 

向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

さて、子供たちは、これまで、さまざまな活動や体験をとおし、表現することの楽しさを味わ

うとともに、友達との関わりを深めてきました。その成長した子供たちの姿をご覧いただきたく、

下記のとおり、「表現遊びの会」を開催いたします。お家の方々に見ていただけることを楽しみ

に、子供たちの練習も始まりました。ご多用の折とは存じますが、ご参観くださいますようご案

内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和３年１２月 ３日（金） 

【第一部（うさぎ・こあら・きりん組）】 ８：５０～１０：１０ 

                    登園時刻  ８：３０ 

                  【第二部（りす・ぱんだ・ぞう組）】  １１：００～１２：２０ 

                             登園時刻 １０：４０ 

         ※第一部・二部ともに終了次第降園となります。 

         

２ 会  場  深谷市立深谷東幼稚園 遊戯室        

 

３ 内  容  表現遊び（ ・劇、またはリズム表現  ・合奏 ）※各学年２つの出し物 

                     

４ 留意事項 

  ＊本園遊戯室の広さと新型コロナウイルスの感染予防の観点から「二部構成」で実施し、各 

家庭１名(乳幼児を除く)の参観とさせていただきます。なお、参観される方は、受付にて 

「健康観察カード」の提出をお願いします。ご理解ご協力をお願いいたします。 

  ＊各学年の玄関よりお入りください。上履きは各自持参してください。 

  ＊会場の座席数には限りがありますので、ご了承ください。 

  ＊当日の服装や持ち物等については、事前に担任より連絡をさせていただきます。 


